UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

Số:         /SYT-GXN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 8 năm 2024

GIẤY XÁC NHẬN

NỘI DUNG THÔNG TIN THUỐC THEO HÌNH THỨC

HỘI THẢO GIỚI THIỆU THUỐC

Tên Cơ quan xác nhận: Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn

Xác nhận nội dung thông tin thuốc theo hình thức hội thảo giới thiệu

thuốc:

STT Tên thuốc Số giấy đăng ký lưu hành/giấy phép nhập

khẩu thuốc

1
HEXAXIM 300310038123

(QLVX-1076-17)

Đơn đề nghị số: 2403/VCKA/HOS/091

Tên cơ sở đề nghị xác nhận: Công ty TNHH SANOFI-AVENTIS - VIỆT

NAM

Địa chỉ: Số 14.1 tầng 14 và tầng 15, tháp 2, tòa nhà The Nexus, 3A-3B

Tôn Đức Thắng, phường Bến Ngé, Quận 1, thành phố Hồ Chí Minh

Số giấy xác nhận: 05/2024/SYT-GXN.

Địa điểm tổ chức thông tin thuốc: Khách Sạn New Century- số 185,

đường Trần Đăng Ninh, phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng

Sơn.

Thành phần tham dự: 13 nhân viên y tế thuộc Trung tâm tiêm chủng

VNVC Lạng Sơn và 02 nhân viên Công ty TNHH Sanofi- Aventis Việt Nam.

Thời gian tổ chức Hội thảo thông tin thuốc: Từ 17h 30 đến 19h00, ngày 21

tháng 8 năm 2024./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH Sanofi- Aventis Việt Nam;

- VP HĐND&UBND huyện thành phố Lạng Sơn;

- T/tra Sở (g/sát);

- P.NVYD, VPS;

- GĐ Sở (b/c);

- Các PGĐ Sở;

- Bộ phận Một cửa SYT;

- Lưu: VT, NVYD(HTT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Lạc Hoài Thanh

		2024-08-06T14:44:24+0700
	Phan Lạc Hoài Thanh

		2024-08-06T15:59:30+0700

		2024-08-06T15:59:30+0700

		2024-08-06T15:59:30+0700